別記様式第1号(第3条関係)
(平11規則4・一部改正)
	（元号）　年　　月　　日
　　守山市長　森　中　高　史　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　自治会
自治会長　　　　　　　　　　　印
　　（元号）　年度守山市自治会集会所建設等補助金交付申請書
　　（元号）　年度自治会集会所建設等整備事業の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　事業の名称
３　関係書類
　　(1)　事業計画書
　　(2)　収支予算書

別記様式第1号(第3条関係)

守山市自治会集会所建設等整備事業計画書
	区        分

	１

事

業

概

要
	（１） 名    称

	（２） 設置場所

	（３） 事業主体

	（４） 管理主体

	（５）設置目的および効果

	（６）施設の構造

	（７）施設の内容

	（８）工      期

	（９）用地の状況

	（10）購入建物状況

	２

事

業

費
	（１）総事業費

	(2)

内訳

	３

財

源

内

訳
	（１）市補助金
	　　　　　　　　　　円

	(2)自己財源
	①積立金
	　　　　　　　　　　円

	②賦課金

	③借 入 金

	④特定財源

	４

利

用

計

画
	年間利用計画

	（注意事項）

添付書類

① 収支予算書

② 位置図
③ 着工前写真
④ 見積書

⑤ 工事図面

自治集会所建設等整備事業収支予算書

【収入】                               　　　                    　　　　（単位：円）

	科　目
	金　　額
	備　　　考

	補助金

	市補助金

	積立金

	   賦課金

	借入金

	特定財源

	計

【支出】                                    　　　              　　　　 （単位：円）

	科　目
	金　　額
	備　　　考

	計